

## Konpap Grønland ApS

Noorlernut 10 -1, Postboks 134, 3900 Nuuk

CVR-nr. 12 86 75 65

### Årsrapport

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2020.

---

Klaus Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Konpap Grønland ApS Noorlernut 10 -1 Postboks 134 3900 Nuuk  CVR-nr.: 12 86 75 65 Stiftet: 8. november 2011 Hjemsted: Kommuneqarfik Sermersooq Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 8. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Klaus Sørensen, Pilehaven 8, 7700 Thisted, Formand Jan Leimand Rasmussen, Noorlernut 8, 202, 3900 Nuuk Anders Hejgaard Rask, Natsiaq 2 D008, 3905 Nuussuaq Simon Lang , J.Sverdrupip Aqq 28, 3952 Ilulissat
<b>Direktion</b>	Jan Leimand Rasmussen, Noorlernut 8, 202, 3900 Nuuk
<b>Revision</b>	Grønlands Revisionskontor A/S, statsautoriserede revisorer Imaneq 18, 2 tv 3900 Nuuk

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive kontorforsynings- og møbelvirksomhed, samt anden sammenlignelig virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.526.622 kr. mod 1.740.508 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 526.000 kr. mod -109.251 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.526.622</b>	<b>1.740.508</b>
1 Personaleomkostninger	-2.562.294	-1.768.940
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-116.830	-94.205
Andre driftsomkostninger	-20.500	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>826.998</b>	<b>-122.637</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.391	-37.555
<b>Resultat før skat</b>	<b>805.607</b>	<b>-160.192</b>
Skat af årets resultat	-279.607	50.941
<b>Årets resultat</b>	<b>526.000</b>	<b>-109.251</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	526.000	0
Disponeret fra overført resultat	0	-109.251
<b>Disponeret i alt</b>	<b>526.000</b>	<b>-109.251</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	379.019	203.349
Materielle anlægsaktiver i alt	379.019	203.349
Deposita	35.400	35.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	35.400	35.400
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>414.419</b>	<b>238.749</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.724.416	1.228.803
Varebeholdninger i alt	1.724.416	1.228.803
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.165.098	1.459.427
Udskudte skatteaktiver	0	1.638
Andre tilgodehavender	36.493	2.657
Tilgodehavender i alt	1.201.591	1.463.722
Likvide beholdninger	1.016.761	3.987
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.942.768</b>	<b>2.696.512</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.357.187</b>	<b>2.935.261</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	1.639.754	1.113.754
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.764.754</u></b>	<b><u>1.238.754</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
6	Hensættelser til udskudt skat	33.904	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>33.904</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	86.326	533.625
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.515.439	505.727
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	477.156
	Selskabsskat	244.065	0
	Anden gæld	712.699	179.999
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.558.529</u>	<u>1.696.507</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.558.529</u></b>	<b><u>1.696.507</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.357.187</u></b>	<b><u>2.935.261</u></b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

**Noter**

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.447.554	1.710.857
Pensioner	94.343	43.943
Personaleomkostninger i øvrigt	20.397	14.140
	<u><b>2.562.294</b></u>	<u><b>1.768.940</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	21.391	37.555
	<u><b>21.391</b></u>	<u><b>37.555</b></u>
 <b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	471.025	471.025
Tilgang i årets løb	318.000	0
Afgang i årets løb	-42.500	0
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<u><b>746.525</b></u>	<u><b>471.025</b></u>
 Afskrivninger 1. oktober 2018	-267.676	-173.471
Årets afskrivninger	-116.830	-94.205
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	17.000	0
<b>Afskrivninger 30. september 2019</b>	<u><b>-367.506</b></u>	<u><b>-267.676</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<u><b>379.019</b></u>	<u><b>203.349</b></u>
 <b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>



## Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2018	1.113.754	1.223.005
Årets overførte overskud eller underskud	<u>526.000</u>	<u>-109.251</u>
	<b><u>1.639.754</u></b>	<b><u>1.113.754</u></b>
<b>6. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. oktober 2018	-1.638	49.303
Udskudt skat af årets resultat	<u>35.542</u>	<u>-50.941</u>
	<b><u>33.904</u></b>	<b><u>-1.638</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	41.391	19.346
Omsætningsaktiver	-7.487	-2.544
Fremført underskud fra tidligere år	<u>0</u>	<u>-18.440</u>
	<b><u>33.904</u></b>	<b><u>-1.638</u></b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 475 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i biler.		
Til sikkerhed for udførte arbejder mv. er stillet bankgaranti for 304 t.kr.		

## Jan Leimand Rasmussen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-728047249898  
Tidspunkt for underskrift: 28-01-2020 kl.: 17:20:03  
Underskrevet med NemID

## Jan Leimand Rasmussen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-728047249898  
Tidspunkt for underskrift: 28-01-2020 kl.: 17:20:03  
Underskrevet med NemID

## Anders Hejgaard Rask

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-938479527708  
Tidspunkt for underskrift: 24-01-2020 kl.: 12:13:43  
Underskrevet med NemID

## Simon Lang

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-380561136629  
Tidspunkt for underskrift: 23-01-2020 kl.: 16:01:20  
Underskrevet med NemID

## Per Hulgaard Jansen

---

Som Revisor NEM ID  
PID: 9208-2002-2-961614310345  
Tidspunkt for underskrift: 23-01-2020 kl.: 16:02:22  
Underskrevet med NemID

## Klaus Sørensen

---

Som Bestyrelsesformand NEM ID  
PID: 9208-2002-2-035795558918  
Tidspunkt for underskrift: 24-01-2020 kl.: 14:18:06  
Underskrevet med NemID

## Klaus Sørensen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-035795558918  
Tidspunkt for underskrift: 24-01-2020 kl.: 14:18:06  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).